اثناس وثلاثوس ألفا  وثلاثمائة وثلاثة وتسههههعوس بما يعادل قيمة الصههههنف المتصههههرف به كبدل مصههههادرة ...إلزام  -3ريالا 

، ليصههههههب  مجمول المبهالب الم هاله  ب ها    اثنهاس وثلاثوس ألفها  وثلاثمهائهة وثلاثهة وتسههههههعوس  "32,393مبلغها  مقهداره " ريهالا 

.ريالا    أربعة وستوس ألفا  وسبعمائة وستة وثمانوس"  64,786المستورد مبلغا  مقداره "

ههههههههه، الذي صهدر 1441( لعام  1139/1على قرار اللجنة الجمركية الابتدائية الأولى بالرياض رقم )  المسهتأنفة  ...واعترضهع  

-CFRرارها رقههههههههههم )ههههاض قههههى بالريههههة الأولههههة الابتدائيههههة الجمركيههههبإدانت ا غيابيا  بالت ري  الجمركي، وقد أصدر  اللجن